

### CITTA' DI SAN SEVERO

### PROVINCIA DI FOGGIA

### AREA II^ - SERVIZI SOCIALI ED ALLA PERSONA

## **AVVISO PUBBLICO**

# SORTEGGIO PER LA COLLOCAZIONE DEI CONCORRENTI NELLA "GRADUATORIA DI ASSEGNAZIONE DEFINITIVA" DEGLI ALLOGGI POPOLARI

### Vista:

- la Determinazione Dirigenziale n.1848 del 19 luglio 2022 con la quale è stato indetto il bando di concorso per l'assegnazione in locazione semplice degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica disponibili e/o che si renderanno disponibili nel Comune di San Severo;
- l'avvenuta pubblicazione del bando all'Albo Pretorio a decorrere dal 19.07.2022 e la scadenza per la presentazione domande al Protocollo entro il giorno 15.10.2022 alle ore 12:00:
- la Determinazione Dirigenziale n. 436 del 09/03/2023 di approvazione della "graduatoria provvisoria" con l'attribuzione dei punteggi assegnati dalla Commissione di San Severo ad hoc costituita:
- la Determinazione Dirigenziale n. 3222 del 20.12.2023 avente ad oggetto: "Bando di concorso 2022 per l'assegnazione in locazione semplice di alloggi ERP indetto con Determinazione Dirigenziale n. 1848 del 19.07.2022 Approvazione della graduatoria provvisoria rimodulata. Indizione del sorteggio pubblico, ai sensi dell'art. 5, c.3 della L.R. n.10/2014, per la formazione della "graduatoria definitiva" -..."

#### **Considerato:**

- che sussistono in graduatoria più concorrenti che hanno conseguito lo stesso punteggio;
- che l'art. 5 comma 3 della Legge Regione Puglia n. 10/2014 stabilisce espressamente: << Ai fini della collocazione in graduatoria, a parità di punteggio, è effettuato il sorteggio a cura di un notaio o di un ufficiale rogante>>

### SI RENDE NOTO

CHE IN DATA 11 GENNAIO 2024, alle ore 10.00, presso la SALA CONSILIARE del COMUNE di SAN SEVERO, P.zza Municipio n.1, SI PROCEDERA' AL SORTEGGIO IN SEDUTA PUBBLICA PER LA COLLOCAZIONE NELLA "GRADUATORIA DEFINITIVA" DEI RICHIEDENTI GLI ALLOGGI E.R.P. CHE HANNO RIPORTATO PARITA' DI PUNTEGGIO, secondo quanto prescritto dall'art. 5, comma 3, della Legge Regione Puglia n. 10/2014.

IL SORTEGGIO SARA' EFFETTUATO A CURA DI UN UFFICIALE ROGANTE APPOSITAMENTE INCARICATO.

Il prospetto riepilogativo dei punteggi presenti nella "Graduatoria di Assegnazione rimodulata" può essere consultato sul sito istituzionale del Comune di San Severo all'indirizzo https://www.comune.san-severo.fg.it, sezione "Alloggi Edilizia Residenziale Pubblica" e, nell' Area Amministrazione Trasparente, oppure, unitamente agli atti del procedimento, presso gli Uffici Servizi Integrativi Territoriali – viale Padre Matteo da Agnone, ang. Via Mascagni - San Severo, visionabili secondo le norme di accesso agli atti di cui alla Legge 241/1990, previo appuntamento telefonico al numero 0882/339654.